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North Macedonia

12-029671/22-0002

26/07/2022 00:00:00

26/07/2025 00:00:00

4412331000************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 4412 и тарифен подброј 4412 33 и 4412 33 
20 00, Коментар на ХС за тар. број 4412.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Водоотпорна шперплоча со димензии 2500 мм х 1250 мм  х 2500 мм и 
дебелина од 21 мм. Самата табла е составена од 13 слоја од 100% јадро од 
бреза, слоевите се меѓусебно вкрстено поставени и споени со фенолен 
лепак кој е отпорен на вода. Таблата е обложена од двете страни со 120 
гр/м² фенолна импрегнирана хартија (филм) и премачкана со водоотпорна 
акрилна боја - кафеава. Филмот, како и водоотпорната боја се наменети да 
ја заштитат таблата од оштетување од влага.
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